СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
29 июня 2017 года № 100
п. Красный Коммунар

	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23.07.2015 № 283 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

Заслушав информацию главы поссовета С.А. Шарыгина, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет от 23.07.2015 № 283 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства» следующие изменения:
	1.1 Пункт 13 Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства изложить в новой редакции:
«13. По результатам использования субсидий, получатель бюджетных средств представляет в администрацию Краснокоммунарского поссовета отчет об использовании субсидий, представленных за счет средств бюджета поселения, а именно:
- ведомость на зарплату слесарю;
- акт о количестве фактически использованной воды для промывки системы водоснабжения нового жилого микрорайона п. Красный Коммунар,  составленный с участием представителя администрации Краснокоммунарского поссовета».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике.

Глава поссовета                                                                       С.А. Шарыгин